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Leksands Knäckebröd har skapat ringar på vattnet 
 
Idag på Världsvattendagen skänker Leksands Knäckebröd en gåva till WaterAid. Därmed 
avslutas Leksands kampanj Ringar på Vattnet som satt fokus på vikten av rent vatten. Under 
perioden 1 februari till 22 mars har en krona från varje sålt paket Leksands Hjärtan gått till 
projektet Ringar på vattnet.  
 
Via Facebook och andra sociala medier har Leksands uppmanat folk att rösta på fem utvalda 
internationella biståndsprojekt. Flest röster har tillfallit WaterAid och projektet Ringar på 
vattnet i Mali som ska ge lantbygdsbor möjlighet till rent vatten och sanitet. Mer än hälften av 
befolkning i Mali saknar idag tillgång till rent vatten. Här arbetar WaterAid bland annat med 
att borra och reparera brunnar för att ytterligare 10 000 personer ska få rent vatten varje år.  
 
 - Ringar på vattnet har varit vårt sätt att uppmärksamma att god vattenkvalitet är viktigt 
vare sig det är hos oss i Leksand eller på andra sidan jorden.  Jag vill tacka alla som hjälpt oss 
att uppmärksamma detta, säger Annika Sund, marknadschef på Leksands Knäckebröd.  
 Vi har den stora förmånen att kunna baka vårt knäckebröd på vatten från en källåder 
direkt under bageriet. Vi är lyckligt lottade och är och väl medvetna om att många andra inte 
har samma tur. Det här har varit vårt sätt att göra något för dem. 
 
 - Vi är mycket glada för den här gåvan, säger Per Stenbeck, generalsekretare på 
WaterAid Sverige. Vårt arbete i Mali handlar även om utbildning och opinionsbildning. Vi 
kommer att fortsätta sprida ringar på vattnet. 
      ./. 
 
För ytterligare information kontakta  
Annika Sund, Marknadschef Leksands Knäckebröd, tel 0247-448 00 eller 070-651 36 32, 
annika.sund@leksandsbrod.se. 
 
Per Stenbeck, Generalsekreterare WaterAid Sverige, per.stenbeck@wateraid.se 
 
Fakta om Leksands Knäckebröd 
Leksands Knäckebröd är ett familjeföretag som i fyra generationer, sedan 1929, har bakat knäckebröd 
i byn Häradsbygden, Leksand. Ingredienserna är de samma nu som då, svensk råg, jäst, salt och vatten. 
Vattnet har hela tiden kommit från samma underjordiska vattenåder med rent friskt källvatten under 
bageriet. Och inte ett rågkorn åker mer än 34 mil. Idag har Leksands Knäckebröd cirka 24 procent av 
knäckebrödsmarknaden och är marknadsledare på rundbröd, de traditionella stora runda brödkakorna.  
 
Fakta om WaterAid Sverige 
WaterAids vision är en värld där var och en har tillgång till rent vatten och sanitet. Ett av FNs så 
kallade millenniemål slår fast att antalet människor utan rent vatten och sanitet skall halveras till år 
2015. WaterAid verkar för att det målet skall uppnås som ett steg på vägen. WaterAid är en svensk 
stiftelse.  


